

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 7432

гр. София, 05.10.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 27 състав,
в закрито заседание на 05.10.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Цветанка Паунова

като разгледа дело номер **8732** по описа за **2021** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по жалба на Е. М. Б., чрез пълномощник адв.

Й., против заповед № РД13-36/18.08.2021г. на министъра на културата.

С разпореждане на съда от 13.09.2021г. на жалбоподателя е указано в 7-дневен срок от съобщението да внесе 10 (десет) лв. държавна такса по сметка на Административен съд София-град и да представи платежен документ в съда.

В разпореждането изрично е посочено, че при неизпълнение в срок на дадените указания, съдебното производство ще бъде прекратено.

Видно от приложената по делото разписка, съобщението с дадените указания е изпратено на посочения в жалбата адрес за съобщения и призовки: [населено място], [улица], ет. 3, ат. 4 и е връчено на 20.09.2021г. на Д. Г. - секретар. От тази дата е започнал да тече даденият от съда 7-дневен срок за отстраняване на констатираните нередовности. Същият е изтекъл на 27.09.2021г., присъствен ден. Съгласно служебно изготвена на 04.10.2021г. справка за постъпили такси от Счетоводството на Административен съд София-град, по адм. дело № 8732/2021г., 27 състав, за периода от 07.09.2021г. до 04.10.2021г. няма внесена държавна такса в размер на 10 лв. с вносител Е. М. Б..

Жалбоподателят не е изпълнил указанията на съда в дадения му срок, включително и до настоящия момент, поради което жалбата му следва да се остави без разглеждане, а производството – да се прекрати.

Ето защо и на основание чл. 158, ал. 3 от АПК, Административен съд София-град, Второ отделение, 27-ми състав,

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на Е. М. Б., чрез пълномощник адв. Й.,
против заповед № РД13-36/18.08.2021г. на министъра на културата.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 8732/2021г. по описа на
Административен съд София-град.

Определението може да се обжалва с частна жалба пред Върховния административен
съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: